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JUNIOR

JUNIOR

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:50  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 4 7.09 Q

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 7.13 Q

3 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 6 7.19 PB Q

4 Csóti Dániel 2002 FTC 5 7.20 PB Q

5 Tóth Csaba Gábor 2002 Budaörsi DSE 2 7.39 PB q

6 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 7 7.53 PB

7 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 8 7.57 PB

Barczai Botond 2001 Vasas 1 DQ

2. Futam  14:53  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 7.20 q

2 Bíró Dávid 2002 DOVASE 6 7.23 q

3 Jakab Máté 2002 KARC 4 7.26 q

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 3 7.30 PB q

5 Ketama Paris Kevin 2001 Vasas 7 7.64 =PB

6 Boda Ajtony 2001 DOVASE 8 7.64

7 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 8.00 PB

3. Futam  14:56  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 3 7.02 Q

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 7.15 PB Q

3 Lehoczki Botond 2002 GEAC 8 7.51 PB q

4 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 7 7.66

5 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 2 8.09

Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 6 DNF

Sajgó Dávid 2001 Vasas 4 DNS

4. Futam  14:59  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 7.05 Q

2 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 4 7.16 Q

3 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 6 7.29 q

4 Tóth Gábor 2002 GEAC 8 7.51 PB q

5 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 3 7.64 =SB

6 Kovács Gergő 2002 BHSE 7 7.66

7 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 2 7.78 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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A Döntő  15:48  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 4 6.96 =SB

2 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 6 7.01

3 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 7.08 =PB

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 7 7.09 PB

5 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 8 7.18

6 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 2 7.25

Csóti Dániel 2002 FTC 1 DNF

Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 DNS

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

B Döntő  15:45  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 7.15

2 Bíró Dávid 2002 DOVASE 5 7.18 PB

3 Jakab Máté 2002 KARC 4 7.18

4 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 6 7.23

5 Prepszl Máté József 2001 UTE 8 7.32

6 Tóth Csaba Gábor 2002 Budaörsi DSE 7 7.34 PB

7 Lehoczki Botond 2002 GEAC 2 7.37 PB

8 Tóth Gábor 2002 GEAC 1 7.46 PB
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JUNIORFérfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 21.48 1

2 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 22.71 PB 3

3 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 22.72 PB 2

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE 22.84 2

5 Bundschu Patrik 2001 Vasas 22.90 SB 1

6 Jakab Máté 2002 KARC 23.07 PB 4

7 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 23.20 3

8 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 23.24 SB 3

9 Csóti Dániel 2002 FTC 23.28 PB 5

10 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 23.30 PB 4

11 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 23.31 4

12 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 23.36 SB 2

13 Lehoczki Botond 2002 GEAC 23.47 PB 6

14 Tóth Csaba Gábor 2002 Budaörsi DSE 23.58 PB 10

15 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 23.61 SB 1

16 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 23.69 PB 7

17 Prepszl Máté József 2001 UTE 23.84 PB 5

18 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 24.11 5

19 Gáti Zoltán 2002 KSI SE 24.14 PB 8

20 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 24.23 PB 8

21 Kovács Gergő 2002 BHSE 24.25 PB 6

22 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 24.27 PB 7

23 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 24.32 6

24 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 24.46 PB 7

25 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 24.66 PB 8

26 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 24.73 PB 10

27 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 25.82 PB 9

28 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 26.48 9

1. Futam  15:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 4 21.48

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 22.90 SB

3 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 23.61 SB

2. Futam  15:47  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 22.72 PB

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 22.84

3 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 2 23.36 SB

3. Futam  15:49  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 4 22.71 PB

2 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 3 23.20

3 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 2 23.24 SB

4. Futam  15:51  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Jakab Máté 2002 KARC 4 23.07 PB

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 23.30 PB

3 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 2 23.31
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5. Futam  15:53  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Dániel 2002 FTC 3 23.28 PB

2 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 23.84 PB

3 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 2 24.11

6. Futam  15:55  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Lehoczki Botond 2002 GEAC 3 23.47 PB

2 Kovács Gergő 2002 BHSE 4 24.25 PB

3 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 2 24.32

7. Futam  15:57  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 23.69 PB

2 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 3 24.27 PB

3 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 4 24.46 PB

8. Futam  15:59  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gáti Zoltán 2002 KSI SE 4 24.14 PB

2 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 3 24.23 PB

3 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 2 24.66 PB

9. Futam  16:01  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 25.82 PB

2 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 26.48

10. Futam  16:03  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Csaba Gábor 2002 Budaörsi DSE 4 23.58 PB

2 Jancsurák Marcell 2002 Csepeli DAC 3 24.73 PB
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JUNIORFérfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 47.58 PB 1

2 Molnár Attila 2002 SVSE 47.77 PB 1

3 Normann Márton 2002 GEAC 50.68 PB 3

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE 50.88 PB 2

5 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 51.22 SB 1

6 Palicsek Botond 2002 KSI SE 51.26 PB 2

7 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 51.96 PB 2

8 Varga Bercel 2001 KSI SE 51.99 PB 3

9 Lendvai Máté 2002 Vasas 52.11 PB 4

10 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 52.55 PB 4

11 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 52.76 PB 4

12 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 52.90 3

13 Néda Tamás 2002 UTE 54.08 PB 3

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

1. Futam  17:45  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 47.58 PB

2 Molnár Attila 2002 SVSE 3 47.77 PB

3 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 2 51.22 SB

2. Futam  17:48  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 50.88 PB

2 Palicsek Botond 2002 KSI SE 2 51.26 PB

3 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 3 51.96 PB

3. Futam  17:51  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Normann Márton 2002 GEAC 3 50.68 PB

2 Varga Bercel 2001 KSI SE 4 51.99 PB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 52.90

4 Néda Tamás 2002 UTE 1 54.08 PB

4. Futam  17:54  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Lendvai Máté 2002 Vasas 4 52.11 PB

2 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2 52.55 PB

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 3 52.76 PB
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JUNIORFérfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 755 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 1:55.30 SB 3

2 793 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1:56.37 SB 3

3 766 Felber Balázs 2001 SVSE 1:56.77 PB 3

4 762 Schein Péter 2002 DVTK SE 1:58.33 3

5 790 Vasali Dávid 2001 FTC 2:00.41 PB 2

6 763 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2:00.87 PB 2

7 780 Krisztián Bence 2001 FTC 2:01.55 PB 2

8 796 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 2:02.27 PB 3

9 800 Lendvai Máté 2002 Vasas 2:02.85 PB 2

10 789 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 2:04.46 2

11 776 Vörös Attila 2002 KARC 2:05.66 PB 2

12 779 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:05.78 PB 1

13 778 Prantner Zoltán 2001
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

2:07.01 PB 1

14 773 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:07.59 3

15 783 Kreicz Máté 2002 GEAC 2:08.46 PB 1

16 784 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 2:08.86 PB 1

17 765 Szarvas Vilmos 2001 SVSE 2:09.23 PB 1

18 777 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 2:11.96 PB 1

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

1. Futam  13:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 779 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 2/1 2:05.78 PB

2 778 Prantner Zoltán 2001
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

1 2:07.01 PB

3 783 Kreicz Máté 2002 GEAC 2/2 2:08.46 PB

4 784 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 3/1 2:08.86 PB

5 765 Szarvas Vilmos 2001 SVSE 3/2 2:09.23 PB

6 777 Ecker Tamás 2001 Haladás VSE 4 2:11.96 PB

2. Futam  13:05  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 790 Vasali Dávid 2001 FTC 1 2:00.41 PB

2 763 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 3/2 2:00.87 PB

3 780 Krisztián Bence 2001 FTC 3/1 2:01.55 PB

4 800 Lendvai Máté 2002 Vasas 4 2:02.85 PB

5 789 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 2/1 2:04.46

6 776 Vörös Attila 2002 KARC 2/2 2:05.66 PB

3. Futam  13:10  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 755 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 1 1:55.30 SB

2 793 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 2/1 1:56.37 SB

3 766 Felber Balázs 2001 SVSE 2/2 1:56.77 PB

4 762 Schein Péter 2002 DVTK SE 4 1:58.33

5 796 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 3/2 2:02.27 PB

6 773 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 3/1 2:07.59
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JUNIORFérfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  1. nap – 2020-02-29
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 787 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 3 3:57.11

2 786 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 6 4:06.77 SB

3 781 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 4 4:14.21 PB

4 791 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 7 4:14.47 PB

5 779 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 5 4:19.23 SB

6 792 Juhász Patrik 2002 GYAK 8 4:23.63 PB

7 773 Galkó Csongor 2001 GEAC 2 4:25.52 PB

8 785 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 4:26.19 PB

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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JUNIORFérfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 17:10  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 770 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 1 8:37.64

2 794 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 2 9:02.95

3 782 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 4 9:12.28

4 798 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 7 9:16.05 PB

5 764 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 3 9:22.04 SB

6 781 Molnár Balázs 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 9:30.35 SB

7 799 Galkó Csongor 2001 GEAC 8 9:52.46 PB

8 793 Juhász Patrik 2002 GYAK 6 9:53.08 SB

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 5 8.05 q

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 6 8.15 PB q

3 Barczai Botond 2001 Vasas 3 8.83 PB q

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 4 8.85 q

5 Vadászi Viktor Ákos 2001 VEDAC 7 9.36 PB

2. Futam  11:48  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 5 8.31 q

2 Palicsek Botond 2002 KSI SE 4 8.68 q

3 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 3 8.93 PB q

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 9.26 q

5 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 7 9.27

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 12:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 5 7.97 PB

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 4 8.11 PB

3 Palicsek Botond 2002 KSI SE 6 8.51

4 Barczai Botond 2001 Vasas 7 8.76 PB

5 Bundschu Patrik 2001 Vasas 1 8.89 SB

6 Varga Bercel 2001 KSI SE 8 8.94

7 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 2 10.77

Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 DNS

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.
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JUNIORFérfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 7 2.05 =SB

2 Török Gergely 2002 Miskolci Sportiskola 6 2.02 SB

3 Németh Mátyás 2001 KARC 5 1.98

4 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 4 1.94

5 Maklári Dániel 2001 AC Kisvárda 3 1.90

6 Smelka Dániel 2002 FTC 2 1.90

7 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki MÁV-SE 1 1.85 =PB

A bajnok edzője Perényi Gabriella.

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.05 2.08 2.10 1.84

Hodossy-Takács Sámuel - - - o o xo xo xxo xo - xxx

Török Gergely - - - - o o o xxo xxx

Németh Mátyás - - o o xo o xxo xxx

Márton Ferenc - - - o o o xxx

Maklári Dániel - - - o xo xxx

Smelka Dániel - o o o xxo xxx

Tóth Jonatán - xo o xxo xxx
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JUNIORFérfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 6 5.11

2 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 5 4.91

3 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 4 4.81 PB

4 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 2 4.61 PB

5 Vári Péter 2002 MTK Budapest 3 3.81

6 Török Vilmos 2002 GEAC 1 3.41

A bajnok edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Atléta 3.21 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71 4.81 4.91 5.01 5.11 5.25

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - o - - o o o xo xx

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - - - o - o - xo xxx

Böndör Márton - - - - - - - - - - - - xo - o o xxx

Scheidler Dávid - - - - - - - - - - xo - o o xxx

Vári Péter - - - o - o - xxx

Török Vilmos - o xxx
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JUNIORFérfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 18:00  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 1 7.30 PB

2 Nagy Milán 2001 Szolnoki MÁV-SE 12 7.14 PB

3 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 15 7.12

4 Papp Tamás 2002 FTC 14 7.06 PB

5 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 10 6.92 PB

6 Zámbori Kornél Zoltán 2001 Békéscsabai AC 4 6.73 PB

7 Smelka Dániel 2002 FTC 9 6.70

8 Antal Bálint 2002 KSI SE 6 6.65

9 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 3 6.58

10 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 6.43

11 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 7 6.43 PB

12 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 11 6.03 PB

13 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 13 5.99

14 Parai Dávid 2001 BHSE 16 5.95

15 Komporály Dániel 2002 Reménység Vác 2 5.68

16 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 8 5.46

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gerics Roland x 6.99 6.98 7.07 7.30 7.01

Nagy Milán x 6.79 6.82 7.03 6.95 7.14

Pintér Erik x 6.48 6.62 7.04 7.12 6.84

Papp Tamás 6.78 6.74 x 7.06 6.82 x

Szabó Máté 6.64 x x x 6.92 5.60

Zámbori Kornél Zoltán x x 6.61 6.60 6.73 -

Smelka Dániel 6.47 x 6.70 6.69 x x

Antal Bálint x 6.65 4.72 x x 6.54

Rivasz Martin 6.58 6.53 6.45 - - -

Böndör Márton 6.43 6.25 6.22 - - -

Lőrincz Barnabás 5.90 6.17 6.43 - - -

Tóvári Levente 5.92 6.03 5.74 - - -

Sipos Boldizsár x 5.82 5.99 - - -

Parai Dávid x 5.95 x - - -

Komporály Dániel 5.68 x 5.59 - - -

Bényei Tamás 5.27 x 5.46 - - -
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JUNIORFérfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 6 14.69 PB

2 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 3 14.53 PB

3 Fejes Karsa 2001 KSI SE 5 14.23

4 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 7 14.22

5 Németh Mátyás 2001 KARC 1 13.44 PB

6 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 13.24

7 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 2 13.20 PB

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gerics Roland x 14.29 14.41 14.55 14.69 14.44

Iván Zsombor 14.20 14.53 x x 14.10 x

Fejes Karsa 13.52 13.94 13.80 x 14.23 14.01

Rivasz Martin 13.91 14.22 14.22 x 14.00 14.20

Németh Mátyás 13.33 13.19 13.30 13.17 x 13.44

Homonnai Dávid 12.49 x 13.20 13.24 x 13.01

Rády Bálint Gábor 12.93 12.71 12.92 13.20 - -



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Atlétikai Bajnoksága - 2020
Budapest
2020-02-29–2020-03-01

14/68 2020-03-01 18:26:24

JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 15:40  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Fekete István 2001 KARC 8 17.86

2 Taután Dominik 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 11 16.03 PB

3 Berkes Adrián 2001 SZVSE 4 15.65 PB

4 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 5 14.91 PB

5 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 2 14.85 PB

6 Doma Benedek 2001 Dobó SE 14 14.84 PB

7 Gábor Tamás 2002 SZVSE 10 14.58

8 Gábor Levente 2002 SZVSE 12 13.79 PB

9 Péringer Márk 2001 VEDAC 13 13.00 SB

10 Szalmási Tibor 2002 NYSC 1 11.72 PB

11 Benedek Boldizsár 2002 AC Bonyhád 7 11.69 PB

12 Kiss Tamás 2001 Gyulasport Nonprofit Kft. 6 11.34 PB

13 Kiss Gergő 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 9.98 PB

Laczkó Márk 2002 BEAC 9 DNS

A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 17.30 17.86 17.73 17.78 17.80 17.63

Taután Dominik 15.80 15.11 15.15 15.54 16.03 15.07

Berkes Adrián 13.82 14.78 15.11 13.81 14.94 15.65

Katavics Balázs 14.00 x 13.79 14.12 14.91 14.80

Strigencz Zalán 13.71 13.84 13.64 14.16 14.85 13.54

Doma Benedek x 13.65 14.37 14.46 x 14.84

Gábor Tamás 13.99 14.39 14.58 x x 13.88

Gábor Levente 13.40 x x x 13.79 x

Péringer Márk 13.00 x 12.86 - - -

Szalmási Tibor 11.24 11.72 11.34 - - -

Benedek Boldizsár 9.75 11.32 11.69 - - -

Kiss Tamás 10.86 11.05 11.34 - - -

Kiss Gergő 9.98 9.74 9.77 - - -
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JUNIORFérfi 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 GEAC

300/1 Tóth Gábor 2002

300/2 Mihály Ádám Bence 2001

300/3 Lehoczki Botond 2002

300/4 Normann Márton 2002

GEAC 1:32.05 2

2 FTC

273/1 Csóti Dániel 2002

273/2 Papp Tamás 2002

273/3 Smelka Dániel 2002

273/4 Krisztián Bence 2001

FTC 1:33.89 1

3 Dunakeszi VSE

283/1 Tóvári Levente 2002

283/2 Rády Bálint Gábor 2002

283/3 Péntek Kristóf Pál 2002

283/4 Papp Imre Dániel 2001

Dunakeszi VSE 1:34.59 2

4 DSC-SI

290/1 Miklóssy Ferenc Gellért 2001

290/2 Hodossy-Takács Sámuel 2002

290/3 Opre Levente 2002

290/4 Halász Kristóf 2002

DSC-SI 1:39.61 1

KSI SE

279/1 Czipó Marcell 2001

279/2 Varga Bercel 2001

279/3 Antal Bálint 2002

279/4 Palicsek Botond 2002

KSI SE DQ 1

A bajnok csapat edzői Kovács Zoltán, Körmendy Katalin és Szörényi István.

1. Futam  17:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 273/1 Csóti Dániel 2002

273/2 Papp Tamás 2002

273/3 Smelka Dániel 2002

273/4 Krisztián Bence 2001

FTC 4 1:33.89

2 DSC-SI 290/1 Miklóssy Ferenc Gellért 2001

290/2 Hodossy-Takács Sámuel 2002

290/3 Opre Levente 2002

290/4 Halász Kristóf 2002

DSC-SI 2 1:39.61

KSI SE 279/1 Czipó Marcell 2001

279/2 Varga Bercel 2001

279/3 Antal Bálint 2002

279/4 Palicsek Botond 2002

KSI SE 3 DQ

2. Futam  17:50  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 GEAC 300/1 Tóth Gábor 2002

300/2 Mihály Ádám Bence 2001

300/3 Lehoczki Botond 2002

300/4 Normann Márton 2002

GEAC 3 1:32.05

2 Dunakeszi VSE 283/1 Tóvári Levente 2002

283/2 Rády Bálint Gábor 2002

283/3 Péntek Kristóf Pál 2002

283/4 Papp Imre Dániel 2001

Dunakeszi VSE 4 1:34.59
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:05  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 4 7.69 PB Q

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 7.78 Q

3 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 6 8.01 =SB Q

4 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 3 8.07 Q

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 7 8.25 q

6 Kisparti Dóra 2002 MTK Budapest 8 8.49 q

7 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 8.54 q

8 Takács Adél 2002 SZVSE 1 8.80 SB q

2. Futam  15:05  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 7.68 Q

2 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 4 7.90 SB Q

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 8.01 Q

4 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 3 8.22 SB Q

5 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 2 8.24 PB q

6 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 8 8.27 SB q

7 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 7 8.34 q

8 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 1 8.56 PB q

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:58  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 7.56

2 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 4 7.69 =PB

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 7.77

4 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 3 7.85 PB

5 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 7 7.95

6 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 2 8.03

7 Mundruczó Nóra 2001 Békéscsabai AC 8 8.06

8 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 1 8.30

A bajnok edzője Varga Tamás.

B Döntő  15:55  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 4 8.20 SB

2 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 5 8.21 PB

3 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 6 8.24 PB

4 Kisparti Dóra 2002 MTK Budapest 7 8.41 SB

5 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 2 8.54 PB

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 8 8.58

Takács Adél 2002 SZVSE 1 DNS

Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 DNS
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JUNIORNői 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 24.65 1

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 25.00 1

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 25.88 PB 3

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 25.93 PB 2

5 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 26.02 1

6 Dávid Anna 2002 DSC-SI 26.07 SB 2

7 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 26.28 2

8 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 26.32 PB 3

9 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 26.50 PB 3

10 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 26.99 PB 4

11 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 27.02 PB 4

12 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 27.22 PB 4

13 Németh Nóra 2002 GEAC 27.48 PB 3

14 Szűcs Dóra Zita 2002 MTK Budapest 27.66 5

15 Kisparti Dóra 2002 MTK Budapest 27.78 5

16 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 28.23 5

17 Vas Judit 2001 FTC 28.93 PB 2

18 Takács Adél 2002 SZVSE 29.59 SB 1

A bajnok edzője Varga Tamás.

1. Futam  15:20  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 3 24.65

2 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 25.00

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 26.02

4 Takács Adél 2002 SZVSE 1 29.59 SB

2. Futam  15:22  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 25.93 PB

2 Dávid Anna 2002 DSC-SI 3 26.07 SB

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 26.28

4 Vas Judit 2001 FTC 1 28.93 PB

3. Futam  15:24  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 25.88 PB

2 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 4 26.32 PB

3 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 3 26.50 PB

4 Németh Nóra 2002 GEAC 1 27.48 PB

4. Futam  15:26  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 4 26.99 PB

2 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 2 27.02 PB

3 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 27.22 PB

5. Futam  15:28  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Szűcs Dóra Zita 2002 MTK Budapest 3 27.66

2 Kisparti Dóra 2002 MTK Budapest 2 27.78

3 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 4 28.23
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JUNIORNői 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 54.85 1

2 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 55.25 PB 1

3 Dávid Anna 2002 DSC-SI 56.90 PB 1

4 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 59.05 PB 1

5 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 59.22 PB 2

6 Szűcs Dóra Zita 2002 MTK Budapest 60.44 2

7 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 63.78 SB 2

8 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 64.54 PB 2

1. Futam  18:30  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 54.85

2 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 2 55.25 PB

3 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 56.90 PB

4 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 1 59.05 PB

2. Futam  18:34  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2 59.22 PB

2 Szűcs Dóra Zita 2002 MTK Budapest 4 60.44

3 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 3 63.78 SB

4 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 1 64.54 PB
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JUNIORNői 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 861 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 2:12.14 2

2 689 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:13.01 2

3 871 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:13.05 PB 2

4 859 Néda Júlia 2002 UTE 2:23.26 2

5 687 Kishanti Petra 2002 Favorit AC 2:25.13 PB 1

6 874 Madácsi Eszter Helka 2002 BEAC 2:27.97 PB 1

7 873 Kindl Júlia 2002 BEAC 2:28.45 PB 1

8 866 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:35.34 PB 1

A bajnok edzője Farkas Roland.

1. Futam  13:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 687 Kishanti Petra 2002 Favorit AC 2 2:25.13 PB

2 874 Madácsi Eszter Helka 2002 BEAC 1 2:27.97 PB

3 873 Kindl Júlia 2002 BEAC 3 2:28.45 PB

4 866 Bálint Laura 2002 VEDAC 4 2:35.34 PB

2. Futam  13:35  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 861 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 2:12.14

2 689 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2 2:13.01

3 871 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 2:13.05 PB

4 859 Néda Júlia 2002 UTE 4 2:23.26
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JUNIORNői 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:50  1. nap – 2020-02-29
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 855 Urbán Zita 2002 BHSE 5 4:42.11

2 667 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 6 4:45.83

3 692 Heffner Hédi 2001 BEAC 7 4:46.18

4 859 Néda Júlia 2002 UTE 4 4:49.60

5 688 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 3 4:55.65

6 700 Magyar Veronika 2001 SVSE 2 5:00.92 SB

7 857 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 1 5:45.47 SB

A bajnok edzői id Tomhauser István és Káldy Zoltán.
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JUNIORNői 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 645 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 1 10:37.74

2 860 Magyar Veronika 2001 SVSE 2 10:46.93

3 880 Varga Eszter 2002 PSN Zrt. 4 11:08.21 PB

4 863 Varga Borbála Anna 2001 Horn-Bercsényi DSE 5 11:19.60 PB

5 865 Baka Szilvia 2001 Gyulasport Nonprofit Kft. 6 11:23.47 SB

6 857 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 3 12:15.53 SB

A bajnok edzője Szalóki Richárd.
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 5 8.99 SB q

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 3 9.01 q

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 9.11 q

4 Ley Fanni 2001 FTC 7 9.46 q

5 Decker Szonja 2002 Vasas 6 9.49 SB q

6 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 8 9.70 q

7 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 2 9.79 q

8 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 1 10.04 q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 3 8.76 PB

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 4 8.93 SB

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 5 8.96 PB

4 Decker Szonja 2002 Vasas 6 9.40 SB

5 Ley Fanni 2001 FTC 2 9.43

6 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 7 9.66

7 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 8 9.79

8 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 1 10.15

A bajnok edzője Adamik Zoltán.
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JUNIORNői Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 5 1.71

2 Bihari Emese 2002 FTC 2 1.68 PB

3 Goschi Anna 2002 FTC 4 1.64 SB

4 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 3 1.64

5 Kóródi Klaudia 2001 Szolnoki MÁV-SE 1 1.55 =PB

A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.75 1.76 1.78

Szűcs Szabina - - o o o xxo xxx

Bihari Emese - o xxo o xo xxx

Goschi Anna - o o o xxx

Fodor Nikolett - xo o xxx

Kóródi Klaudia o xo xxx
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JUNIORNői Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Borhy Anna Mária 2002 PSN Zrt. 5 3.71 PB

2 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 7 3.61

3 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 6 3.41 SB

4 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 4 3.31

5 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 3 3.31 SB

6 Várnagy Dorka 2001 ARAK UP Akadémia 1 3.11

7 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 2 3.01

A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Atléta 2.61 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81

Borhy Anna Mária - - - - - - - xo o o o xxx

Hornácsik Gréta - - - - - xo - o o xxo xxx

Kulcsár Boglárka - - - - - - - xo - xx- x

Rákos Bettina Rebeka - - - - xxo o o xxx

Fróna Hanna - o o o o o xo xxx

Várnagy Dorka xo o o o xxo xxx

Bánovics Dorottya xxo o xo xo xxx
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JUNIORNői Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 10 6.07 SB

2 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 11 5.57 PB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 7 5.49 PB

4 Bali Zóra 2001 Szolnoki MÁV-SE 8 5.19

5 Borhy Anna Mária 2002 PSN Zrt. 6 5.16

6 Pakodi Csenge 2002 FTC 4 5.03

7 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 12 5.01 SB

8 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 2 5.00

9 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 3 4.93 PB

10 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 5 4.85

11 Horváth Sára Anna 2002 Horn-Bercsényi DSE 9 3.88 PB

Peresztegi Luca 2001 Hernádi KA 1 DNS

A bajnok edzője Házi Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Endrész Klaudia 5.91 x x x 5.94 6.07

Áts Viktória 5.28 5.51 x 5.38 5.57 x

Rácz Vivien 5.39 x 5.30 5.34 5.49 5.44

Bali Zóra 4.95 4.96 4.78 4.98 5.04 5.19

Borhy Anna Mária 5.02 5.11 4.97 5.12 5.16 x

Pakodi Csenge 4.94 4.88 4.83 x 4.63 5.03

Tóth Virág x 5.01 5.01 x x x

Horváth Csenge x x 5.00 x x x

Gollnhofer Adrienn 4.83 4.80 4.93 - - -

Szabó Laura 4.75 4.85 4.83 - - -

Horváth Sára Anna 3.83 3.76 3.88 - - -
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JUNIORNői Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 3 12.73 PB

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 7 12.57

3 Horváth Csenge 2002 Favorit AC 8 11.64

4 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 6 11.34 =SB

5 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 5 11.34

6 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 1 10.77 SB

7 Matkovics Vivien 2001 KARC 4 10.28 SB

Horváth Sára Anna 2002 Horn-Bercsényi DSE 2 NM

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória 12.07 12.23 12.47 12.50 12.73 12.37

Szűcs Szabina 12.56 12.32 12.57 12.49 12.44 12.29

Horváth Csenge 11.41 11.31 11.47 11.33 x 11.64

Papp Dorina 11.08 11.26 11.34 11.16 11.16 x

Tóth Virág x 10.86 11.34 11.19 x 11.13

Szabó Laura 10.42 10.77 10.74 10.75 10.73 x

Matkovics Vivien 10.12 10.28 10.10 9.99 10.10 10.16
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JUNIORNői Súlylökés fedett pálya – Döntő

 12:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 13.46 =PB

2 Beregszászi Renáta 2001 KARC 5 12.26

3 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 4 12.11 PB

4 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 3 10.72 PB

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 10.12 PB

6 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 7 9.81 PB

7 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 6 9.17 PB

8 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 8 7.98 PB

A bajnok edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 12.27 13.15 12.56 13.20 12.40 13.46

Beregszászi Renáta 11.37 11.61 12.26 11.67 x x

Rácz Luca 9.49 12.11 10.67 12.03 12.04 11.93

Stráma Klaudia Inez 9.61 9.60 10.72 10.07 9.82 10.39

Péter-Szabó Sára 9.33 9.86 10.12 9.80 9.77 9.43

Rajczi Bianka 9.81 x x x x 9.75

Giczi Eszter 8.03 8.50 9.16 x 9.17 9.15

Fábián Orsolya 7.88 7.77 7.46 7.59 7.98 7.37
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JUNIORNői 4x200 méter fedett pálya – Időfutam

 17:25  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Horn-Bercsényi DSE 286/1 Simon Virág 2002

286/2 Tóth Virág 2001

286/3 Szigeti Boglárka 2001

286/4 Répássy Hanna 2001

Horn-Bercsényi DSE 3 1:45.45

2 GEAC 291/1 Eszenyi Napsugár 2002

291/2 Hamitova Taiszija 2001

291/3 Németh Nóra 2002

291/4 Dobránszky Laura Lola 2002

GEAC 4 1:46.06

3 FTC 271/1 Ley Fanni 2001

271/2 Bihari Emese 2002

271/3 Goschi Anna 2002

271/4 Pakodi Csenge 2002

FTC 2 1:51.29

A bajnok csapat edzői Farkas Roland és Kószás Kriszta.
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IFJÚSÁGIFiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:30  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szilágyi Péter 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

5 7.25 PB Q

2 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 7 7.38 PB q

3 Schmidt Bence 2004 PSN Zrt. 4 7.42 SB q

4 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 6 7.43 PB

5 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 3 7.51 PB

6 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 1 7.58 PB

7 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 2 7.63 PB

8 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 8 7.76 PB

2. Futam  14:33  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 5 7.11 PB Q

2 Péceli Tamás 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 7.42 PB q

3 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 4 7.42 q

4 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 3 7.46 PB

5 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 2 7.69 PB

6 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 7 7.84 PB

7 Papp Balázs 2004 Szolnoki SC-SI 8 8.22

3. Futam  14:36  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 5 7.21 PB Q

2 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 6 7.34 =PB Q

3 Varga Bence 2003 MMAC 4 7.63 PB

4 Tohai Olivér 2004 KARC 7 7.70 PB

5 Csikós Mihály 2003 BHSE 3 7.71

6 Kövér Botond 2004 BHSE 8 7.81 PB

7 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 2 7.91 PB

4. Futam  14:39  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 5 7.15 PB Q

2 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 3 7.33 PB Q

3 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 8 7.39 PB q

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 6 7.41 PB q

5 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 7 7.44 PB

6 Csiki Noel 2004 Ikarus BSE 2 8.18 PB

Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 DQ

5. Futam  14:42  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 7.19 Q

2 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 3 7.39 PB q

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 4 7.55 SB

4 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 2 7.74 PB

4 Sebastian Pena 2003 FTC 6 7.74

6 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 7 7.82

7 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 8 7.94 PB
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IFJÚSÁGI

6. Futam  14:45  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 5 7.20 SB Q

2 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 4 7.37 PB q

3 Dabosi Marcell 2004 SVSE 3 7.45 PB

4 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 7 7.48 PB

5 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 8 7.58 PB

6 Kun Timon 2003 BHSE 6 7.68 PB

7 Németh Barnabás 2004 SZoESE 2 8.25 PB

Fiú 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:37  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 6 7.08 PB

2 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 4 7.09 PB

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 5 7.13

4 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 7.13 PB

5 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 7.28

6 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 7 7.32

7 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 1 7.36

8 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 2 7.39

A bajnok edzője Tarr Imre.

B Döntő  15:35  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 7.31 PB

2 Schmidt Bence 2004 PSN Zrt. 2 7.31 SB

3 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 5 7.32 PB

4 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 4 7.33 PB

5 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 6 7.37 PB

6 Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 7.42

7 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 3 7.43

Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 1 DNS
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IFJÚSÁGIFiú 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 22.72 PB 1

2 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 22.76 PB 3

3 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 22.84 PB 1

4 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 23.04 PB 1

5 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 23.16 2

6 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 23.32 PB 5

7 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 23.37 PB 3

8 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 23.44 PB 5

9 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 23.70 PB 11

10 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 23.75 2

11 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 23.78 PB 8

12 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 23.79 2

13 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 23.80 PB 3

14 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 23.84 PB 5

15 Szabó Bence 2004 DSC-SI 23.91 PB 11

16 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 23.99 PB 7

17 Dabosi Marcell 2004 SVSE 24.00 PB 4

17 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 24.00 PB 9

19 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 24.01 PB 10

20 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 24.16 PB 7

21 Csikós Mihály 2003 BHSE 24.18 PB 4

22 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 24.24 PB 12

23 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 24.36 4

24 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 24.38 PB 6

25 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 24.41 PB 13

26 Farkas Bálint László 2004 UTE 24.52 PB 6

27 Tohai Olivér 2004 KARC 24.59 PB 12

28 Sebastian Pena 2003 FTC 24.62 PB 10

29 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 24.77 PB 11

30 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 24.78 PB 6

30 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 24.78 PB 7

32 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 24.98 PB 13

33 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 25.22 PB 8

34 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 25.63 PB 8

35 Karkó Bálint 2004 Budaörsi DSE 26.31 PB 9

36 Paár Gergő 2004 Soproni AC 26.42 PB 10

37 Németh Barnabás 2004 SZoESE 27.62 PB 9

Szénási Bence 2004 Budafoki MTE DQ 12

A bajnok edzői Babos Rita és Varga Tamás.

1. Futam  14:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 4 22.72 PB

2 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 22.84 PB

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 2 23.04 PB

2. Futam  14:32  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény

1 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 2 23.16

2 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 3 23.75

3 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 4 23.79
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3. Futam  14:34  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 22.76 PB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 23.37 PB

3 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 2 23.80 PB

4. Futam  14:36  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Dabosi Marcell 2004 SVSE 3 24.00 PB

2 Csikós Mihály 2003 BHSE 4 24.18 PB

3 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 2 24.36

5. Futam  14:38  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 3 23.32 PB

2 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 2 23.44 PB

3 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 4 23.84 PB

6. Futam  14:40  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 24.38 PB

2 Farkas Bálint László 2004 UTE 3 24.52 PB

3 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 2 24.78 PB

7. Futam  14:42  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 3 23.99 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 24.16 PB

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 2 24.78 PB

8. Futam  14:44  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 2 23.78 PB

2 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 4 25.22 PB

3 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 3 25.63 PB

9. Futam  14:46  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 2 24.00 PB

2 Karkó Bálint 2004 Budaörsi DSE 3 26.31 PB

3 Németh Barnabás 2004 SZoESE 4 27.62 PB

10. Futam  14:48  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 2 24.01 PB

2 Sebastian Pena 2003 FTC 4 24.62 PB

3 Paár Gergő 2004 Soproni AC 3 26.42 PB

11. Futam  14:50  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 4 23.70 PB

2 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 23.91 PB

3 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 2 24.77 PB
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12. Futam  14:52  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 3 24.24 PB

2 Tohai Olivér 2004 KARC 4 24.59 PB

Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 2 DQ

13. Futam  14:54  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 2 24.41 PB

2 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 3 24.98 PB
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 50.27 PB 1

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 50.33 PB 1

3 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 50.48 PB 1

4 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 50.93 PB 2

5 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 51.76 PB 3

6 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 52.06 PB 3

7 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 52.54 PB 3

8 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 52.86 2

9 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 53.13 PB 4

10 Kubasi János 2004 SVSE 53.39 PB 3

11 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 53.40 2

12 Farkas Bálint László 2004 UTE 53.44 PB 4

13 Imreh Botond 2004 Vasas 54.38 PB 5

14 Türk András István 2004 Vasas 54.47 PB 6

15 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 54.78 PB 5

16 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 55.14 5

17 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 55.15 PB 2

18 Bak Péter 2003 Szegedi RSC 55.16 PB 1

19 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 55.72 PB 6

20 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 55.93 PB 6

21 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 57.38 PB 6

22 Trenka Gergely Bulcsú 2003 SZKHSE 58.62 PB 5

23 Németh Barnabás 2004 SZoESE 63.83 PB 4

Jekler Rudolf Tas 2004 Vasas DQ 4

A bajnok edzője Adorján László.

1. Futam  17:15  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 3 50.27 PB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 50.33 PB

3 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 2 50.48 PB

4 Bak Péter 2003 Szegedi RSC 1 55.16 PB

2. Futam  17:18  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 3 50.93 PB

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 2 52.86

3 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 4 53.40

4 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 1 55.15 PB

3. Futam  17:21  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2 51.76 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 3 52.06 PB

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 52.54 PB

4 Kubasi János 2004 SVSE 1 53.39 PB
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4. Futam  17:24  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 2 53.13 PB

2 Farkas Bálint László 2004 UTE 4 53.44 PB

3 Németh Barnabás 2004 SZoESE 1 63.83 PB

Jekler Rudolf Tas 2004 Vasas 3 DQ

5. Futam  17:27  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Imreh Botond 2004 Vasas 3 54.38 PB

2 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 4 54.78 PB

3 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2 55.14

4 Trenka Gergely Bulcsú 2003 SZKHSE 1 58.62 PB

6. Futam  17:30  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Türk András István 2004 Vasas 1 54.47 PB

2 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 3 55.72 PB

3 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 2 55.93 PB

4 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4 57.38 PB
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IFJÚSÁGIFiú 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 781 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:53.62 PB 4

2 786 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:54.72 PB 4

3 761 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 1:57.25 4

4 784 Szinte Bálint 2003 UTE 1:58.40 4

5 752 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:59.05 PB 4

6 778 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 2:00.00 PB 4

7 775 Kiszel Gergő 2003 KARC 2:01.19 PB 3

8 767 Kubasi János 2004 SVSE 2:01.53 PB 3

9 789 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 2:05.60 PB 3

10 777 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2:06.78 PB 3

11 788 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2:07.61 SB 3

12 772 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:09.12 PB 2

13 785 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 2:09.51 PB 2

14 788 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2:10.32 PB 1

15 768 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 2:12.28 2

16 756 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 2:14.49 PB 1

17 771 Trenka Gergely Bulcsú 2003 SZKHSE 2:15.14 PB 1

18 774 Tóth Marcell 2003 Budaörsi DSE 2:15.22 PB 1

19 792 Pap Dávid 2004 UTE 2:16.85 PB 1

20 780 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:18.26 PB 2

21 759 Barabás Bence 2003 Keszthely VDSE 2:22.61 PB 1

22 791 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 2:24.32 2

758 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE DNS 1

787 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE DNS 2

785 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club DNF 3

A bajnok edzője Szalóki Richárd.

1. Futam  13:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 788 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 1 2:10.32 PB

2 756 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 3/1 2:14.49 PB

3 771 Trenka Gergely Bulcsú 2003 SZKHSE 2/2 2:15.14 PB

4 774 Tóth Marcell 2003 Budaörsi DSE 3/2 2:15.22 PB

5 792 Pap Dávid 2004 UTE 4/1 2:16.85 PB

6 759 Barabás Bence 2003 Keszthely VDSE 4/2 2:22.61 PB

758 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 2/1 DNS

2. Futam  13:20  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 772 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2/2 2:09.12 PB

2 785 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 3/2 2:09.51 PB

3 768 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 2/1 2:12.28

4 780 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 2:18.26 PB

5 791 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 3/1 2:24.32

787 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 1 DNS
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3. Futam  13:25  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 775 Kiszel Gergő 2003 KARC 3/1 2:01.19 PB

2 767 Kubasi János 2004 SVSE 2/1 2:01.53 PB

3 789 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 4 2:05.60 PB

4 777 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 3/2 2:06.78 PB

5 788 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 1 2:07.61 SB

785 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2/2 DNF

4. Futam  13:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 781 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4 1:53.62 PB

2 786 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2/1 1:54.72 PB

3 761 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 1 1:57.25

4 784 Szinte Bálint 2003 UTE 3/1 1:58.40

5 752 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3/2 1:59.05 PB

6 778 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 2/2 2:00.00 PB
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IFJÚSÁGIFiú 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 793 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4:03.47 PB 2

2 784 Szinte Bálint 2003 UTE 4:04.59 2

3 778 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 4:12.12 PB 2

4 789 Honti Marcell 2004 VEDAC 4:13.65 PB 2

5 777 Kiszel Gergő 2003 KARC 4:14.83 PB 1

6 794 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 4:15.46 PB 1

7 788 Tóth Márton 2003 SVSE 4:17.21 PB 2

8 796 Biácsi Milán 2004 BEAC 4:17.77 PB 2

9 782 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 4:23.75 PB 1

10 774 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 4:24.98 PB 2

11 783 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 4:25.16 PB 2

12 790 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 4:25.61 PB 2

13 775 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 4:26.65 PB 1

14 795 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 4:27.63 PB 2

15 776 Lesták Ármin 2004 GEAC 4:37.02 PB 1

16 780 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 4:44.25 PB 1

A bajnok edzője Szabó Gábor.

1. Futam  16:35  1. nap – 2020-02-29
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 777 Kiszel Gergő 2003 KARC 2 4:14.83 PB

2 794 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 3 4:15.46 PB

3 782 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 5 4:23.75 PB

4 775 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 4 4:26.65 PB

5 776 Lesták Ármin 2004 GEAC 6 4:37.02 PB

6 780 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 1 4:44.25 PB

2. Futam  16:40  1. nap – 2020-02-29
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 793 Makovinyi Attila 2003 GYAK 5 4:03.47 PB

2 784 Szinte Bálint 2003 UTE 3 4:04.59

3 778 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 7 4:12.12 PB

4 789 Honti Marcell 2004 VEDAC 6 4:13.65 PB

5 788 Tóth Márton 2003 SVSE 2 4:17.21 PB

6 796 Biácsi Milán 2004 BEAC 8 4:17.77 PB

7 774 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 4 4:24.98 PB

8 783 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 1 4:25.16 PB

9 790 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 10 4:25.61 PB

10 795 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 9 4:27.63 PB
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IFJÚSÁGIFiú 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 783 Gáll András 2003 VEDAC 8:51.70 PB 2

2 775 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 8:53.53 PB 2

3 774 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 8:57.26 PB 2

4 795 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 8:59.67 2

5 769 Tóth Márton 2003 SVSE 9:09.16 PB 2

6 794 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 9:10.84 PB 2

7 782 Honti Marcell 2004 VEDAC 9:11.22 PB 2

8 797 Gonda Levente 2003 BHSE 9:11.44 PB 2

9 753 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 9:11.65 PB 2

10 773 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 9:30.67 SB 2

11 797 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 9:36.18 SB 2

12 792 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 9:38.70 PB 2

13 757 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 9:43.01 2

14 751 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 9:46.67 2

15 798 Lesták Ármin 2004 GEAC 9:49.38 PB 1

16 796 Heiszmann Benedek 2004 Tempo-Aqua 10:14.41 PB 1

17 754 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 10:23.30 PB 1

18 791 Fazekas András Máté 2004 Mohácsi TE 10:25.70 PB 1

19 760 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 10:28.31 PB 1

20 776 Dezső Domonkos Péter 2004 Budaörsi DSE 10:48.93 PB 1

790 Biácsi Milán 2004 BEAC DNS 1

1. Futam  16:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 798 Lesták Ármin 2004 GEAC 3 9:49.38 PB

2 796 Heiszmann Benedek 2004 Tempo-Aqua 4 10:14.41 PB

3 754 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 2 10:23.30 PB

4 791 Fazekas András Máté 2004 Mohácsi TE 6 10:25.70 PB

5 760 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 5 10:28.31 PB

6 776 Dezső Domonkos Péter 2004 Budaörsi DSE 7 10:48.93 PB

790 Biácsi Milán 2004 BEAC 1 DNS

2. Futam  17:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 783 Gáll András 2003 VEDAC 1 8:51.70 PB

2 775 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 2 8:53.53 PB

3 774 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 12 8:57.26 PB

4 795 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 3 8:59.67

5 769 Tóth Márton 2003 SVSE 5 9:09.16 PB

6 794 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 8 9:10.84 PB

7 782 Honti Marcell 2004 VEDAC 11 9:11.22 PB

8 797 Gonda Levente 2003 BHSE 7 9:11.44 PB

9 753 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 9 9:11.65 PB

10 773 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 6 9:30.67 SB

11 797 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 10 9:36.18 SB

12 792 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 4 9:38.70 PB

13 757 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 14 9:43.01

14 751 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 13 9:46.67
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 8.32 PB q

2 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 5 8.37 q

3 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 4 9.04 q

4 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 2 9.09

5 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 7 9.17 PB

6 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 1 9.36 PB

7 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 6 9.73

8 Varga András 2003 MMAC 8 9.74 PB

2. Futam  11:32  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 8 8.08 PB q

2 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 8.40 q

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 2 8.82 q

4 Szabó Máté 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 8.88 PB q

5 Solymosi Bálint 2003 FTC 7 9.07 PB q

6 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 4 9.35 PB

7 Varga Bence 2003 MMAC 3 10.02

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 6 8.30 PB

2 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 5 8.30

3 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 8.32 =PB

4 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 7 8.51

5 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 4 8.59

6 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 2 8.77 PB

7 Solymosi Bálint 2003 FTC 1 9.20

Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 DQ

A bajnok edzője Körös András.
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IFJÚSÁGIFiú Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Soos Levente 2003 GEAC 12 1.93 SB

2 Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE 19 1.90 PB

3 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 11 1.87 PB

3 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 18 1.87 PB

5 Tóth Zsombor 2003 AC Kisvárda 2 1.83 PB

6 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 13 1.83 PB

7 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 9 1.83 PB

8 Darida Levente 2003 VEDAC 10 1.79 PB

9 Zuber Marcell 2003 FTC 15 1.79

10 Nagy Boldizsár 2003 Salgótarjáni AC 16 1.75 =PB

11 Szende Péter 2004 UTE 8 1.70 SB

12 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 6 1.65 PB

13 Solymosi Bálint 2003 FTC 1 1.65 PB

13 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 17 1.65

15 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 7 1.65

16 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 4 1.60 PB

Soroncz-Szabó Lőrinc 2003 III. kerület TVE 3 DNS

Varga András 2003 MMAC 5 DNS

Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 14 DNS

A bajnok edzője Kovács Zoltán.

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00

Soos Levente o - o o o o o xxo xo

Gábossy Alex - - - o o o xo o xxx

Péceli Tamás - - - o o xo xxo xxx - - - -

Városi Roland - - o xo o o xxo xxx - - - -

Tóth Zsombor - - - o o o xxx - - - -

Tóth Máté András - - o xo o xxo xxx - - - - -

Tari Tibor György o o xxo xo xxo xxo x-- - - - - -

Darida Levente o o o o xo xxx - - - - - -

Zuber Marcell - - o xo xxo xxx - - - - - -

Nagy Boldizsár - o o o xxx - - - - - - -

Szende Péter o xo xxo x-- - - - - - - - -

Hamar János xo o xxx - - - - - - - -

Solymosi Bálint o xo xxx - - - - - - -

Hellenpárt Gábor o xo xxx - - - - - - - - -

Mitrenga Márk o xxo xxx - - - - - - - - -

Gottwald Előd o xxx - - - - - - - - -

Soroncz-Szabó Lőrinc - - - - - - - - - - -

Varga András - - - - - - - - - - -

Babos Ármin Dominik - - - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGIFiú Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 16:00  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Bánovics József 2003 GEAC 9 4.61 PB

2 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 8 4.41 PB

3 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 5 4.11 PB

4 Bánovics Károly 2003 GEAC 4 4.01 PB

5 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 3 4.01 PB

6 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 7 3.91

7 Rubint Péter 2004 Ikarus BSE 1 3.51 PB

8 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 2 3.21

Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 6 NH

A bajnok edzője Szörényi István.

Atléta 3.21 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.70

Bánovics József - - - - - - - xxo - o xxo xxo o xo xxx

Bánházi Botond - - - - - - - o - o xo xo xxx

Krámer Péter - - - - - o o xo xxo xxx

Bánovics Károly - - - - o xo xo o xxx

Horváth Barna Botond - - - o xxo o o xxo xxx

Gálpál Zsombor - - - o o o xo xxx

Rubint Péter o o xo xxx

Vajda Gábor o xxx

Kőszegváry Balázs - - xxx
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 6.72 PB 2

2 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 6.64 2

3 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 6.56 2

4 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 6.46 PB 1

5 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 6.44 PB 1

6 Szende Péter 2004 UTE 6.44 PB 2

7 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 6.42 PB 1

8 Zuber Marcell 2003 FTC 6.22 2

9 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 6.22 2

10 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 6.19 PB 2

11 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 6.19 PB 1

12 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 6.17 2

13 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 6.14 2

14 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 6.12 PB 1

15 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 6.06 2

16 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 6.05 2

17 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 5.92 2

18 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 5.92 PB 1

19 Bazsó Levente 2004 FTC 5.82 2

20 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 5.64 PB 1

21 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 5.60 PB 1

22 Varga Bence 2003 MMAC 5.52 1

23 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 5.49 PB 1

24 Varga András 2003 MMAC 5.44 PB 1

25 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 5.38 1

26 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 5.13 1

Kozák Kevin 2003 KARC NM 1

Hellenpárt Gábor 2003 FTC NM 2

A bajnok edzője Kovács Klára.

1. Csoport 1. csoport  15:30  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 13 6.46 PB

2 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 14 6.44 PB

3 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 1 6.42 PB

4 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 4 6.19 PB

5 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 11 6.12 PB

6 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 9 5.92 PB

7 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 8 5.64 PB

8 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 2 5.60 PB

9 Varga Bence 2003 MMAC 12 5.52

10 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 3 5.49 PB

11 Varga András 2003 MMAC 5 5.44 PB

12 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 10 5.38

13 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 6 5.13

Kozák Kevin 2003 KARC 7 NM

A bajnok edzője Adorján László.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Hrabovszki Balázs 6.31 6.17 6.12 6.46 6.40 6.34

Kertész Tamás 6.29 x x 6.44 6.42 6.32

Magyari Kristóf Milán 6.42 6.10 5.93 6.16 x x

Bozi Dominik x x 6.19 - - -

Ternák Tamás 6.12 x 6.05 - - -

Mitrenga Márk 5.57 5.44 5.92 - - -

Szabó Máté 5.25 5.64 5.51 - - -

Klenovszki Benedek 5.60 x 4.89 - - -

Varga Bence 5.52 5.43 5.49 - - -

Gottwald Előd 5.49 5.49 5.46 - - -

Varga András 5.25 5.44 5.24 - - -

Tolnai Olivér 5.35 5.38 5.38 - - -

Szabó Dániel x x 5.13 - - -

2. Csoport 2. csoport  16:40  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 12 6.72 PB

2 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 13 6.64

3 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 1 6.56

4 Szende Péter 2004 UTE 6 6.44 PB

5 Zuber Marcell 2003 FTC 7 6.22

6 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 11 6.22

7 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 4 6.19 PB

8 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 14 6.17

9 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 9 6.14

10 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 5 6.06

11 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 3 6.05

12 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 8 5.92

13 Bazsó Levente 2004 FTC 2 5.82

Hellenpárt Gábor 2003 FTC 10 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nabilek Péter Simon 6.38 6.72 - 6.56 - -

Bánóczi Kristóf x 6.30 6.64 x x 6.55

Brunner Hugó 6.42 6.32 x 6.38 6.56 6.30

Szende Péter 6.09 6.23 6.22 6.35 6.44 6.35

Zuber Marcell 5.70 5.84 6.22 5.99 3.62 5.92

Nemes Csanád Vilmos 6.22 x 4.49 - - -

Tari Tibor György 6.07 6.19 6.08 - - -

Németh Miklós Fábián 6.02 6.17 5.87 - - -

Monoki Benjamin x x 6.14 - - -

Babos Ármin Dominik 6.06 5.97 6.04 - - -

Bolla Gergő 6.05 5.90 6.03 - - -

Pozsonyi Norbert 5.92 x 5.90 - - -

Bazsó Levente x 5.82 x - - -
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Monoki Benjamin 2003 Miskolci Sportiskola 5 13.65 PB

2 Bazsó Levente 2004 FTC 3 13.60 PB

3 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 8 13.21 PB

4 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 7 13.01

5 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 2 12.25 PB

6 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 4 11.98

7 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 1 11.56 PB

Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 6 NM

A bajnok edzője László István.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Monoki Benjamin 13.55 x 11.50 12.88 x 13.65

Bazsó Levente 12.24 x 13.53 13.36 x 13.60

Csetényi Zsolt x 13.21 11.93 13.08 13.08 12.90

Láng Tamás Róbert 12.80 13.01 12.88 x 13.00 x

Ternák Tamás x 11.76 11.51 x 12.16 12.25

Gottwald Előd x 11.61 11.48 11.82 11.72 11.98

Tolnai Olivér x x 11.56 x x 11.46
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 10 17.69 PB

2 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 16 16.47

3 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 14 16.34 PB

4 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 12 14.92 PB

5 Czabán Áron 2003 NYSC 17 14.53 PB

6 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 9 14.12 PB

7 Kovács Roland 2004 NYSC 15 13.87 PB

8 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 13 12.93

9 Tóth Gergő 2004 SZVSE 7 12.62 PB

10 Jelasity Attila 2004 SZVSE 3 12.23 PB

11 Horváth Olivér 2004 VEDAC 4 12.16 PB

12 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 1 12.15 PB

13 Járosi Richárd 2004 NYSC 11 12.02

14 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 8 11.96

15 Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC 6 11.62 PB

16 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 2 10.82

17 Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 10.15

A bajnok edzője Kiss Dániel.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Márk 17.54 17.52 x 17.69 17.54 16.80

Strényi Gábor Norbert 16.40 16.32 x 16.36 16.47 x

Gálpál Zsombor 15.95 16.34 15.85 15.59 x 15.56

Csizmazia Áron 13.11 13.67 13.80 x 14.03 14.92

Czabán Áron 12.79 13.83 13.66 14.53 14.53 14.50

Viszkeleti Vencel 12.23 14.12 12.89 x x 14.04

Kovács Roland 12.60 13.19 13.26 12.75 13.21 13.87

Bucsánszki Zsombor x 12.22 12.93 x x x

Tóth Gergő 12.17 12.14 12.62 - - -

Jelasity Attila 11.57 11.17 12.23 - - -

Horváth Olivér 12.16 10.98 11.41 - - -

Volm Balázs Zoltán 11.66 12.15 11.63 - - -

Járosi Richárd 12.02 11.89 x - - -

Raffay Csanád 11.65 11.08 11.96 - - -

Tamás Szabolcs Attila 11.61 x 11.62 - - -

Csikos Patrik Ernő x 10.82 x - - -

Rácz Gergő Milán 10.15 10.00 10.12 - - -
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IFJÚSÁGIFiú 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

296/1 Csornai János 2003

296/2 Blaumann Marcell 2004

296/3 Kovács Bence 2003

296/4 Tatai Zalán 2004

ARAK UP Akadémia 1:32.12 1

2 Csepeli DAC

277/1 Tóth Domonkos 2004

277/2 Tari Tibor György 2004

277/3 Pesti Máté 2004

277/4 Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 1:33.66 1

3 BHSE

294/1 Csikós Mihály 2003

294/2 Kun Timon 2003

294/3 Tóth Kristóf 2003

294/4 Klinkó Barnabás 2003

BHSE 1:34.64 2

4 FTC

272/1 Zuber Marcell 2003

272/2 Hellenpárt Gábor 2003

272/3 Bazsó Levente  2004

272/4 Bánóczi Kristóf 2004

FTC 1:34.65 1

5 KARC

274/1 Retkes Donát Zsolt 2003

274/2 Juhász Roland 2003

274/3 Tohai Olivér 2004

274/4 Nemes Csanád Vilmos 2003

KARC 1:34.99 2

6 DSC-SI

280/1 Harmati Balázs 2003

280/2 Kádas Roland 2004

280/3 Bozi Dominik 2003

280/4 Szabó Bence 2004

DSC-SI 1:35.44 3

7 Vasas SC

284/1 Vuk Szabolcs 2004

284/2 Türk András István 2004

284/3 Imreh Botond 2004

284/4 Jekler Rudolf Tas 2004

Vasas 1:36.70 3

8
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

278/1 Szilágyi Péter 2004

278/2 Hamar János 2004

278/3 Szabó Máté 2004

278/4 Péceli Tamás 2004

Szekszárdi Sportközpont NKft. 1:36.99 4

9 Ikarus BSE "A"

289/1 Horváth Barna Botond 2004

289/2 Bánházi Botond 2003

289/3 Kőszegváry Balázs 2004

289/4 Széplaki Balázs 2004

Ikarus BSE 1:37.97 2

10 Veresegyház VSK

287/1 Tóth Máté András 2003

287/2 Barzsó Máté 2003

287/3 Gombos Boldizsár 2004

287/4 Ferencz Zsombor Zoltán 2003

Veresegyház VSK 1:44.16 4

UTE

270/1 Romagnoli Gianluca 2004

270/2 Birovecz Bátor Péter 2004

270/3 Molnár Csendom Ákos 2004

270/4 Farkas Bálint László 2004

UTE DQ 3

Ikarus BSE "B"

297/1 Diószegi Ákos 2004

297/2 Baranyai Kristóf 2003

297/3 Molnár Csaba Levente 2004

297/4 Kovács Milán 2003

Ikarus BSE DQ 4

A bajnok csapat edzői Babos Rita és Varga Tamás.



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Atlétikai Bajnoksága - 2020
Budapest
2020-02-29–2020-03-01

48/68 2020-03-01 18:26:24

1. Futam  17:30  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 296/1 Csornai János 2003

296/2 Blaumann Marcell 2004

296/3 Kovács Bence 2003

296/4 Tatai Zalán 2004

ARAK UP Akadémia 3 1:32.12

2 Csepeli DAC 277/1 Tóth Domonkos 2004

277/2 Tari Tibor György 2004

277/3 Pesti Máté 2004

277/4 Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 2 1:33.66

3 FTC 272/1 Zuber Marcell 2003

272/2 Hellenpárt Gábor 2003

272/3 Bazsó Levente  2004

272/4 Bánóczi Kristóf 2004

FTC 4 1:34.65

2. Futam  17:35  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 294/1 Csikós Mihály 2003

294/2 Kun Timon 2003

294/3 Tóth Kristóf 2003

294/4 Klinkó Barnabás 2003

BHSE 4 1:34.64

2 KARC 274/1 Retkes Donát Zsolt 2003

274/2 Juhász Roland 2003

274/3 Tohai Olivér 2004

274/4 Nemes Csanád Vilmos 2003

KARC 2 1:34.99

3 Ikarus BSE "A" 289/1 Horváth Barna Botond 2004

289/2 Bánházi Botond 2003

289/3 Kőszegváry Balázs 2004

289/4 Széplaki Balázs 2004

Ikarus BSE 3 1:37.97

3. Futam  17:40  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 DSC-SI 280/1 Harmati Balázs 2003

280/2 Kádas Roland 2004

280/3 Bozi Dominik 2003

280/4 Szabó Bence 2004

DSC-SI 2 1:35.44

2 Vasas SC 284/1 Vuk Szabolcs 2004

284/2 Türk András István 2004

284/3 Imreh Botond 2004

284/4 Jekler Rudolf Tas 2004

Vasas 3 1:36.70

UTE 270/1 Romagnoli Gianluca 2004

270/2 Birovecz Bátor Péter 2004

270/3 Molnár Csendom Ákos 2004

270/4 Farkas Bálint László 2004

UTE 4 DQ
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4. Futam  17:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szekszárdi Sportközpont
NKft.

278/1 Szilágyi Péter 2004

278/2 Hamar János 2004

278/3 Szabó Máté 2004

278/4 Péceli Tamás 2004

Szekszárdi Sportközpont NKft. 3 1:36.99

2 Veresegyház VSK 287/1 Tóth Máté András 2003

287/2 Barzsó Máté 2003

287/3 Gombos Boldizsár 2004

287/4 Ferencz Zsombor Zoltán 2003

Veresegyház VSK 4 1:44.16

Ikarus BSE "B" 297/1 Diószegi Ákos 2004

297/2 Baranyai Kristóf 2003

297/3 Molnár Csaba Levente 2004

297/4 Kovács Milán 2003

Ikarus BSE 2 DQ
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IFJÚSÁGILeány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 3 7.85 PB Q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 6 7.92 PB Q

3 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 5 8.68 =PB

4 Szele Zsóka 2004 Haladás VSE 2 8.72 PB

5 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 8 8.84 PB

6 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 4 8.92 SB

6 Tóth Enikő 2003 Haladás VSE 7 8.92 PB

2. Futam  15:17  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 7.99 PB Q

2 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 3 8.28 PB q

3 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 6 8.51 PB

4 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 2 8.55 PB

5 Kovács Mirtill 2004 BHSE 8 8.83 PB

6 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 7 8.96 PB

Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 DNS

3. Futam  15:19  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5 8.04 Q

2 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 3 8.16 q

3 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 7 8.33 SB q

4 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 6 8.61 PB

5 Boda Anna 2004 BHSE 2 8.76 PB

6 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 4 8.77 SB

7 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 8 8.89 PB

4. Futam  15:21  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 6 8.14 SB q

2 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 4 8.19 PB q

3 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 5 8.40 q

4 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 2 8.50 PB

5 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 3 8.57 PB

6 Adámi Dalma 2004 UTE 7 8.82 PB

7 Mezei Mercédesz Mónika 2004 POSTÁS SE 8 9.35

5. Futam  15:23  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 7.76 Q

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 5 8.09 PB Q

3 Könyves Kitti 2004 VEDAC 6 8.44 SB

4 Hallai Doroti 2004 SZVSE 7 8.62 PB

5 Kajner Emese 2004 SZKHSE 2 8.72 PB

6 Sámson Petra 2003 Haladás VSE 8 8.75 PB

7 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE 3 8.84 SB
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IFJÚSÁGI

6. Futam  15:25  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 6 7.73 Q

2 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 4 8.00 PB Q

3 Huszka Blanka 2004 KARC 5 8.18 q

4 Kovács Léna 2004 UTE 8 8.44 PB q

5 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 7 8.52 PB

6 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 3 8.72 PB

7 Nagy Laura Noémi 2004 SZKHSE 2 8.75 PB

Leány 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:08  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 7.59 PB

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 7.69

3 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 6 7.79 PB

4 Bognár Anna 2003 BHSE 3 7.87 PB

5 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 2 7.97 SB

6 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 8 7.98 PB

7 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 7 8.00

8 Szikossy Szilvia 2003 FTC 1 8.05 PB

A bajnok edzője Pauer Géza.

B Döntő  16:05  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 8.14

2 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 4 8.14 =SB

3 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 3 8.27

4 Kovács Léna 2004 UTE 2 8.38 PB

5 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 7 8.39

6 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 1 8.41

7 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 8 8.41

Huszka Blanka 2004 KARC 5 DNS
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IFJÚSÁGILeány 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 24.80 PB 1

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 25.12 =PB 1

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 25.66 PB 1

4 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 26.31 SB 2

5 Szikossy Szilvia 2003 FTC 26.37 PB 3

6 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 26.41 PB 2

7 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 26.59 PB 2

7 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 26.59 PB 5

9 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 26.62 PB 1

10 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 27.01 PB 4

11 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 27.02 3

12 Kovács Léna 2004 UTE 27.03 PB 3

13 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 27.28 3

14 Farkas Karina 2004 KARC 27.38 PB 8

15 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 27.45 PB 4

16 Huszka Blanka 2004 KARC 27.50 PB 9

17 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 27.76 PB 5

18 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 27.95 PB 4

19 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 28.00 PB 6

20 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 28.27 PB 8

21 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 28.42 PB 6

22 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 28.66 PB 8

23 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 28.68 PB 2

23 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 28.68 PB 7

25 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 28.71 PB 7

26 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 28.81 PB 6

27 Sámson Petra 2003 Haladás VSE 29.01 PB 5

28 Boros Abigél 2004 SZoESE 29.26 PB 8

29 Hallai Doroti 2004 SZVSE 29.31 PB 9

30 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 29.38 PB 7

31 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 29.49 7

32 Tranger Emese 2003 III. kerület TVE 29.53 PB 6

33 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE 30.37 PB 5

Nagy Laura Noémi 2004 SZKHSE DQ 4

Tóth Enikő 2003 Haladás VSE DQ 9

Szele Zsóka 2004 Haladás VSE DQ 9

A bajnok edzői Karlik Pál és Kaptur Éva.

1. Futam  14:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 24.80 PB

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 25.12 =PB

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 2 25.66 PB

4 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 1 26.62 PB

2. Futam  14:02  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 26.31 SB

2 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 4 26.41 PB

3 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 2 26.59 PB

4 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 1 28.68 PB



Magyarország Fedettpályás Ifjúsági és Junior Atlétikai Bajnoksága - 2020
Budapest
2020-02-29–2020-03-01

53/68 2020-03-01 18:26:24

3. Futam  14:04  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 26.37 PB

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3 27.02

3 Kovács Léna 2004 UTE 2 27.03 PB

4 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 1 27.28

4. Futam  14:06  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2 27.01 PB

2 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 3 27.45 PB

3 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 4 27.95 PB

Nagy Laura Noémi 2004 SZKHSE 1 DQ

5. Futam  14:08  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 26.59 PB

2 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 2 27.76 PB

3 Sámson Petra 2003 Haladás VSE 4 29.01 PB

4 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE 1 30.37 PB

6. Futam  14:10  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 2 28.00 PB

2 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 3 28.42 PB

3 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 4 28.81 PB

4 Tranger Emese 2003 III. kerület TVE 1 29.53 PB

7. Futam  14:12  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 2 28.68 PB

2 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 1 28.71 PB

3 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 4 29.38 PB

4 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 3 29.49

8. Futam  14:14  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Karina 2004 KARC 4 27.38 PB

2 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 2 28.27 PB

3 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 1 28.66 PB

4 Boros Abigél 2004 SZoESE 3 29.26 PB

9. Futam  14:16  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Huszka Blanka 2004 KARC 1 27.50 PB

2 Hallai Doroti 2004 SZVSE 2 29.31 PB

Tóth Enikő 2003 Haladás VSE 3 DQ

Szele Zsóka 2004 Haladás VSE 4 DQ
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IFJÚSÁGILeány 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 57.25 PB 1

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 57.54 PB 1

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 58.35 PB 1

4 Hornyik Anna 2003 BEAC 59.69 SB 2

5 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 59.70 2

6 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 60.09 SB 2

7 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 60.27 PB 3

8 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 60.36 PB 4

9 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 60.85 4

10 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 60.94 3

11 Farkas Karina 2004 KARC 61.33 PB 1

12 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 61.77 PB 4

13 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 61.82 3

14 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 63.53 PB 5

15 Tóth Zsanna 2004 KARC 64.01 PB 5

16 Vári Dia 2003 BEAC 64.07 PB 5

17 Kapoor Isabelle 2003 Horn-Bercsényi DSE 65.29 PB 4

18 Veres Kira 2004 Reménység Vác 66.47 PB 5

19 Boros Abigél 2004 SZoESE 68.83 PB 2

20 Hallai Doroti 2004 SZVSE 70.17 PB 3

A bajnok edzője Varga Tamás.

1. Futam  18:10  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 57.25 PB

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2 57.54 PB

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 4 58.35 PB

4 Farkas Karina 2004 KARC 1 61.33 PB

2. Futam  18:13  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Hornyik Anna 2003 BEAC 3 59.69 SB

2 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 4 59.70

3 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 60.09 SB

4 Boros Abigél 2004 SZoESE 1 68.83 PB

3. Futam  18:16  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 60.27 PB

2 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2 60.94

3 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 3 61.82

4 Hallai Doroti 2004 SZVSE 1 70.17 PB

4. Futam  18:19  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 3 60.36 PB

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 2 60.85

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 4 61.77 PB

4 Kapoor Isabelle 2003 Horn-Bercsényi DSE 1 65.29 PB
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5. Futam  18:22  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 1 63.53 PB

2 Tóth Zsanna 2004 KARC 4 64.01 PB

3 Vári Dia 2003 BEAC 3 64.07 PB

4 Veres Kira 2004 Reménység Vác 2 66.47 PB
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IFJÚSÁGILeány 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 684 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:15.24 3

2 870 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 2:16.24 PB 3

3 688 Kirsch Natália 2003 SVSE 2:16.62 PB 3

4 682 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 2:17.81 PB 3

5 698 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2:18.97 PB 2

6 855 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:19.11 3

7 696 Pölös Csenge 2004 UTE 2:20.23 PB 2

8 872 Peiker Csenge 2004 BSC 2:21.29 PB 2

9 869 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2:21.88 2

10 875 Hornyik Anna 2003 BEAC 2:25.46 2

11 864 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2:26.01 PB 1

12 856 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 2:29.50 PB 1

13 692 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 2:30.10 PB 1

14 697 Gábor Evelin 2004 FTC 2:51.67 PB 1

15 879 Cséplő Réka 2003 Mohácsi TE 2:55.22 PB 1

A bajnok edzője Góczán István.

1. Futam  13:45  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 864 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 2/2 2:26.01 PB

2 856 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 2/1 2:29.50 PB

3 692 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 1 2:30.10 PB

4 697 Gábor Evelin 2004 FTC 3 2:51.67 PB

5 879 Cséplő Réka 2003 Mohácsi TE 4 2:55.22 PB

2. Futam  13:50  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 698 Turcsányi Eszter 2004 UTE 4 2:18.97 PB

2 696 Pölös Csenge 2004 UTE 2/2 2:20.23 PB

3 872 Peiker Csenge 2004 BSC 1 2:21.29 PB

4 869 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2/1 2:21.88

5 875 Hornyik Anna 2003 BEAC 3 2:25.46

3. Futam  13:55  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 684 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2/1 2:15.24

2 870 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 1 2:16.24 PB

3 688 Kirsch Natália 2003 SVSE 2/2 2:16.62 PB

4 682 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 3 2:17.81 PB

5 855 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 4 2:19.11
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IFJÚSÁGILeány 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 17:00  1. nap – 2020-02-29
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 631 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 2 4:30.30

2 689 Peiker Csenge 2004 BSC 12 4:53.19 PB

3 641 Szemán Kitti 2004 VEDAC 3 4:57.13 PB

4 856 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 4 5:02.65 PB

5 645 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 11 5:07.75 PB

6 682 Nagy Emma 2004 Soproni AC 1 5:10.02 PB

7 633 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 10 5:10.40 PB

8 858 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 6 5:15.98 PB

9 635 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 7 5:16.95 PB

10 632 Sigmond Sára 2003 SVSE 5 5:20.14

11 684 Nagy Hanna 2004 Soproni AC 9 5:23.20 PB

12 687 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 UTE 8 5:44.78 PB

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGILeány 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 700 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 9:33.21 U18-NR

2 877 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 2 9:48.09

3 876 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 3 10:37.00

4 868 Szemán Kitti 2004 VEDAC 4 10:41.72 PB

5 858 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 6 11:25.99 SB

6 862 Sigmond Sára 2003 SVSE 5 11:38.58 SB

867 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 7 DNS

A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 2 9.10 q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 5 9.14 q

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 3 9.44 q

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 7 9.51

5 Szőke Anna 2004 Vasas 6 9.73 PB

6 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 4 10.24

2. Futam  11:02  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 6 8.93 q

2 Bartha Lilla 2003 BHSE 7 9.17 q

3 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 4 9.55 =SB

4 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 8 9.58 PB

5 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 2 9.76 PB

6 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 3 10.30

7 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 5 10.54

3. Futam  11:04  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 6 8.59 q

2 Ledinszky Virág 2003 Vasas 5 9.45 SB q

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 3 9.49 q

4 Kapoor Isabelle 2003 Horn-Bercsényi DSE 7 9.60 PB

5 Carrol Júlia 2004 Vasas 2 9.78 PB

6 Posta Flóra 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

4 9.97 PB

7 Boros Abigél 2004 SZoESE 8 10.72 PB

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 12:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 4 8.42 PB

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 6 8.87

3 Bognár Anna 2003 BHSE 5 8.93 PB

4 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 3 9.00 PB

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 7 9.08 PB

6 Ledinszky Virág 2003 Vasas 2 9.21 PB

7 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 1 9.22

8 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 8 9.56

A bajnok edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.
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IFJÚSÁGILeány Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 13 1.68

2 Barna Patrícia 2003 KARC 12 1.67

3 Dancsó Dorottya 2003 AC Bonyhád 9 1.63 PB

4 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 10 1.59 SB

5 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 7 1.55 =PB

6 Meluzsin Melinda 2003 Ikarus BSE 1 1.55 PB

7 Palotai Dorina 2003 KARC 8 1.50

8 Kátai Gréta 2003 Vasas 11 1.50 SB

9 Nemes Kincső 2003 MAFC 3 1.50 PB

10 Kovács Nóra 2004 KARC 6 1.45

11 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 2 1.45 SB

11 Palkovics-Monek Mira 2004 KARC 4 1.45 SB

11 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 5 1.45 =SB

A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.70 1.70 1.68 1.76 1.78 1.80

Keszthelyi Luca - - - o o xxo xxx x o - -

Barna Patrícia - - o o o xxo xxx x x - -

Dancsó Dorottya o o o o o xxx - - - - -

Wéber Csenge Fanni o xo o xxo xxx - - - - - -

Rőczei Gréta o o xxo xxx - - - - - - -

Meluzsin Melinda xo o xxo xxx - - - - - - -

Palotai Dorina o o xxx - - - - - - - -

Kátai Gréta o xo xxx - - - - - - - -

Nemes Kincső xo xo xxx - - - - - - -

Kovács Nóra xo xxx - - - - - - - - -

Berczelly Réka xxo xxx - - - - - - - - -

Palkovics-Monek Mira xxo xxx - - - - - - - - -

Szegner Kitti Veronika xxo xxx - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGILeány Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 7 4.01 U18-NR

2 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 10 3.71 PB

3 Simonváros Zille 2004 GEAC 5 3.61 PB

4 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 8 3.31 PB

5 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 4 3.31 PB

6 Visontai Orsolya 2004 UTE 9 3.31 SB

7 Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 2 3.01 PB

8 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 6 2.71 SB

Adámi Dalma 2004 UTE 1 NH

Szikora Evelin 2004 Békéscsabai AC 3 NH

A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Atléta 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 4.01 4.15

Garamvölgyi Petra - - - - - - - - - - - xo - o xxo xxx

Kováts Fanni Virág - - - - - - - - o o xxo xo xxo xxx

Simonváros Zille - - - - - xo - o o o o o xxx

Hornácsik Lili - - - - - o o o o xxx

Hullán Zsófi Sarolta - o o xo o - xo o xo xxx

Visontai Orsolya - - - - - o xo xxo xo xxx

Kovács Vanda Marianna - o - o o xo xxx

Kiss Kiara - o o xxx

Adámi Dalma xxx

Szikora Evelin x-
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IFJÚSÁGILeány Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Barna Patrícia 2003 KARC 5.63 PB 2

2 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5.45 PB 2

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 5.41 PB 2

4 Bakai Petra 2004 HÓDIÁK SE 5.38 PB 2

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 5.32 PB 2

6 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5.31 SB 2

7 Nyilasi Diána 2004 UTE 5.20 2

8 Kovács Nóra 2004 KARC 5.17 PB 2

9 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 5.16 2

10 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 5.11 2

11 Sütő Napsugár 2004 FTC 5.10 2

12 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 5.03 PB 1

13 Karkiss Léna 2003 FTC 5.00 SB 1

14 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 4.99 2

15 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 4.93 2

16 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 4.91 2

17 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 4.85 SB 2

18 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 4.79 SB 1

19 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 4.76 PB 1

20 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 4.75 1

21 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 4.72 2

22 Kollarik Fanni 2003 FTC 4.72 PB 1

23 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 4.72 2

24 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 4.71 1

25 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 4.70 PB 1

26 Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 4.65 SB 1

27 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 4.62 1

28 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 4.53 1

29 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 4.51 PB 1

30 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 4.49 SB 1

31 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 4.47 PB 1

32 Kovács Mirtill 2004 BHSE 4.46 PB 1

33 Boda Anna 2004 BHSE 4.39 PB 1

34 Bójás Viktória 2004 KARC 4.38 SB 1

35 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club 4.32 PB 1

36 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 4.23 PB 1

36 Fajd Virág 2004 REAC SI SE 4.23 1

38 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 4.19 PB 1

Vörös Franciska 2004 FTC NM 1

A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.
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1. Csoport 1. csoport  15:15  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Krumesz Csilla 2003 HÓDIÁK SE 4 5.03 PB

2 Karkiss Léna 2003 FTC 22 5.00 SB

3 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 14 4.79 SB

4 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 18 4.76 PB

5 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 20 4.75

6 Kollarik Fanni 2003 FTC 6 4.72 PB

7 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 1 4.71

8 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 13 4.70 PB

9 Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 21 4.65 SB

10 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 19 4.62

11 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 16 4.53

12 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 9 4.51 PB

13 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 15 4.49 SB

14 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 12 4.47 PB

15 Kovács Mirtill 2004 BHSE 10 4.46 PB

16 Boda Anna 2004 BHSE 5 4.39 PB

17 Bójás Viktória 2004 KARC 17 4.38 SB

18 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club 7 4.32 PB

19 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 8 4.23 PB

19 Fajd Virág 2004 REAC SI SE 11 4.23

21 Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 3 4.19 PB

Vörös Franciska 2004 FTC 2 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krumesz Csilla 5.03 5.02 5.00 - - -

Karkiss Léna 4.98 4.94 5.00 - - -

Fülöp Alexa 4.78 4.71 4.79 - - -

Wéber Csenge Fanni 4.76 x x - - -

Berczelly Réka 4.75 x x - - -

Kollarik Fanni 4.62 4.72 4.57 - - -

Rőczei Gréta 4.71 - - - - -

Bara-Fekete Panna 4.58 4.61 4.70 - - -

Hidy Noémi Natalie x x 4.65 - - -

Kovács Léna x 4.36 4.62 - - -

Juhász Anna 4.53 4.42 4.37 - - -

Tóth Barbara 4.23 4.51 4.36 - - -

T. Kovács Adrienn 4.26 4.49 4.32 - - -

Weiner Anna 4.47 4.16 x - - -

Kovács Mirtill 4.33 4.24 4.46 - - -

Boda Anna 4.39 4.24 4.26 - - -

Bójás Viktória x 4.38 4.31 - - -

Holczinger Bianka Eszter 4.32 x 4.32 - - -

Dóczi Csenge Berta 4.23 x x - - -

Fajd Virág 4.23 x x - - -

Tóth Alexandra 4.08 x 4.19 - - -
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2. Csoport 2. csoport  16:25  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Barna Patrícia 2003 KARC 10 5.63 PB

2 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 8 5.45 PB

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 13 5.41 PB

4 Bakai Petra 2004 HÓDIÁK SE 5 5.38 PB

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 14 5.32 PB

6 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 16 5.31 SB

7 Nyilasi Diána 2004 UTE 15 5.20

8 Kovács Nóra 2004 KARC 6 5.17 PB

9 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 11 5.16

10 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 12 5.11

11 Sütő Napsugár 2004 FTC 17 5.10

12 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 2 4.99

13 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 3 4.93

14 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 1 4.91

15 Czifra Lili Dóra 2003 HÓDIÁK SE 9 4.85 SB

16 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 7 4.72

17 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 4 4.72

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barna Patrícia x 5.20 5.24 5.23 5.63 x

Keszthelyi Luca 5.03 5.45 5.18 5.31 5.38 x

Szabó Gréta 5.14 5.21 x 5.12 5.24 5.41

Bakai Petra 5.31 5.05 4.70 4.70 5.09 5.38

Bartha Lilla 5.19 5.24 x 5.22 5.18 5.32

Gimesi Kata 5.25 4.90 x 5.23 5.31 5.31

Nyilasi Diána 5.06 5.20 4.89 x 5.04 5.12

Kovács Nóra 4.96 5.17 4.99 4.98 5.01 5.00

Kusztor Virág 5.04 5.16 5.02 - - -

Mórocz Zsófia Liza 4.84 4.89 5.11 - - -

Sütő Napsugár 4.65 x 5.10 - - -

Aubermann Olívia 4.99 4.67 4.93 - - -

Varga Sarolta 4.80 4.72 4.93 - - -

Aradi Júlia 4.68 x 4.91 - - -

Czifra Lili Dóra x 4.85 x - - -

Mergl Zoja 4.71 4.72 4.67 - - -

Posta Flóra x x 4.72 - - -
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:50  1. nap – 2020-02-29
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 2 11.61 PB

2 Barna Patrícia 2003 KARC 5 11.52

3 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 1 11.51 PB

4 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 7 11.23 PB

5 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 10 10.84 PB

6 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 16 10.78 PB

7 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 14 10.69 PB

8 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 8 10.40 PB

9 Hamvas Johanna 2003 Vasas 9 10.17 SB

10 Suppan Emma 2003 BHSE 15 10.14 PB

11 Csontos Virág 2003 KARC 11 10.11 SB

12 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 12 10.08 PB

13 Kőrös Kata 2004 KSI SE 18 9.98 PB

14 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club 6 9.92

15 Dzsubák Fanni 2004 Szolnoki SC-SI 3 9.62

16 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 13 9.61

16 Palotai Dorina 2003 KARC 17 9.61 PB

18 Ballai Emma 2003 KSI SE 4 9.32 PB

A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegyi Boglárka Gréta x x 10.98 11.38 11.61 11.10

Barna Patrícia 11.35 11.28 11.16 x 9.30 11.52

Rőczei Gréta 11.15 11.21 x 11.05 x 11.51

Záhonyi Bori x 10.99 11.11 11.23 10.93 11.14

Kocsis Anna Luca 10.06 10.39 10.43 10.66 10.84 -

Mergl Zoja x 10.76 10.73 x x 10.78

Aubermann Olívia 10.69 10.55 x 10.13 10.58 x

T. Kovács Adrienn 10.24 10.40 10.09 10.27 x 10.12

Hamvas Johanna x 10.17 9.89 - - -

Suppan Emma x 10.08 10.14 - - -

Csontos Virág x 10.11 x - - -

Perenyei Nóra 9.51 10.08 9.83 - - -

Kőrös Kata 9.65 x 9.98 - - -

Holczinger Bianka Eszter x 9.92 x - - -

Dzsubák Fanni 9.62 9.49 9.59 - - -

Hegyes Zsanett 9.61 x x - - -

Palotai Dorina x 9.61 x - - -

Ballai Emma 9.32 x x - - -
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 11 14.79

2 Harkai Anna 2004 KARC 10 13.64

3 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 9 11.82

4 Vass Anett 2004 NYSC 8 11.42 PB

5 Zsiga Boglárka 2003 NYSC 6 11.21 PB

6 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 7 10.83

7 Doma Csenge 2004 Dobó SE 2 10.12 PB

8 Buruzs Réka Jázmin 2003 Győri Atlétikai Club 5 10.06

9 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 3 9.10 PB

10 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 1 9.02 PB

11 Bakó Boglárka 2003 Hernádi KA 4 8.59

A bajnok edzője Scheidler Géza.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kling Réka x 14.61 14.79 14.68 x 14.65

Harkai Anna 12.87 13.61 13.64 12.83 12.82 12.96

Balassa Andrea 11.31 11.43 11.71 11.82 11.66 11.82

Vass Anett 10.56 10.89 x 10.52 11.42 x

Zsiga Boglárka 10.69 10.60 9.76 10.74 11.20 11.21

Gálpál Zsófia 10.04 9.94 9.47 10.79 10.20 10.83

Doma Csenge 9.85 9.62 9.95 9.79 10.12 x

Buruzs Réka Jázmin 9.48 9.49 10.06 9.64 10.03 9.95

Papp Daniella 8.64 9.10 8.65 - - -

Horváth Zsófi 9.02 8.73 8.78 - - -

Bakó Boglárka 7.84 8.59 8.56 - - -
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IFJÚSÁGILeány 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

298/1 Gombolai Nóra 2003

298/2 Gimesi Kata 2003

298/3 Grubits Liliána 2004

298/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 1:44.52 1

2 BHSE

295/1 Skriván Bíbor 2003

295/2 Bartha Lilla 2003

295/3 Bognár Anna 2003

295/4 Mikulai Liza Bernadett 2003

BHSE 1:45.28 1

3 Ikarus BSE

299/1 Dobi Larina Adrienn 2003

299/2 Vajda Virág 2003

299/3 Veszprémi Rebeka 2004

299/4 Bánhalmi Anna Eszter 2004

Ikarus BSE 1:47.29 3

4 DSC-SI

281/1 Chrobák Lili 2003

281/2 Pasztercsák Lili 2004

281/3 Schmiedt Lilla 2004

281/4 Donka Réka 2003

DSC-SI 1:48.63 1

5 Vasas

282/1 Ledinszky Virág 2003

282/2 Carrol Júlia 2004

282/3 Mórocz Zsófia Liza 2003

282/4 Hamvas Johanna 2003

Vasas 1:49.78 2

6 KARC

275/1 Hegyi Boglárka Gréta 2003

275/2 Farkas Karina 2004

275/3 Tóth Zsanna 2004

275/4 Huszka Blanka 2004

KARC 1:49.84 2

7 FTC

276/1 Szikossy Szilvia 2003

276/2 Karkiss Léna 2003

276/3 Wéber Csenge Fanni 2003

276/4 Kollarik Fanni 2003

FTC 1:50.00 2

8 VEDAC

293/1 Vadászi Bíborka 2004

293/2 Könyves Kitti 2004

293/3 Torda Csenge 2004

293/4 Szijártó Dorina 2004

VEDAC 1:50.86 1

9 UTE

292/1 Nyilasi Diána 2004

292/2 Kovács Léna 2004

292/3 Adámi Dalma 2004

292/4 Várkonyi Dorottya Viktória 2004

UTE 1:51.08 3

10 Albertirsai SE

288/1 Záhonyi Anna 2003

288/2 Tóth Georgina 2004

288/3 Menich Johanna 2003

288/4 Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 1:57.51 2

Horn-Bercsényi DSE

285/1 Kapoor Isabelle 2003

285/2 Dallos Alexandra 2003

285/3 Flórián Rebeka 2004

285/4 Hanzlik Éva 2004

Horn-Bercsényi DSE DQ 3

A bajnok csapat edzői Borsányi Zoltán, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.
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1. Futam  17:55  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 298/1 Gombolai Nóra 2003

298/2 Gimesi Kata 2003

298/3 Grubits Liliána 2004

298/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 3 1:44.52

2 BHSE 295/1 Skriván Bíbor 2003

295/2 Bartha Lilla 2003

295/3 Bognár Anna 2003

295/4 Mikulai Liza Bernadett 2003

BHSE 2 1:45.28

3 DSC-SI 281/1 Chrobák Lili 2003

281/2 Pasztercsák Lili 2004

281/3 Schmiedt Lilla 2004

281/4 Donka Réka 2003

DSC-SI 4 1:48.63

4 VEDAC 293/1 Vadászi Bíborka 2004

293/2 Könyves Kitti 2004

293/3 Torda Csenge 2004

293/4 Szijártó Dorina 2004

VEDAC 1 1:50.86

2. Futam  18:00  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas 282/1 Ledinszky Virág 2003

282/2 Carrol Júlia 2004

282/3 Mórocz Zsófia Liza 2003

282/4 Hamvas Johanna 2003

Vasas 3 1:49.78

2 KARC 275/1 Hegyi Boglárka Gréta 2003

275/2 Farkas Karina 2004

275/3 Tóth Zsanna 2004

275/4 Huszka Blanka 2004

KARC 2 1:49.84

3 FTC 276/1 Szikossy Szilvia 2003

276/2 Karkiss Léna 2003

276/3 Wéber Csenge Fanni 2003

276/4 Kollarik Fanni 2003

FTC 4 1:50.00

4 Albertirsai SE 288/1 Záhonyi Anna 2003

288/2 Tóth Georgina 2004

288/3 Menich Johanna 2003

288/4 Záhonyi Bori 2003

Albertirsai SE 1 1:57.51

3. Futam  18:05  2. nap – 2020-03-01
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE 299/1 Dobi Larina Adrienn 2003

299/2 Vajda Virág 2003

299/3 Veszprémi Rebeka 2004

299/4 Bánhalmi Anna Eszter 2004

Ikarus BSE 4 1:47.29

2 UTE 292/1 Nyilasi Diána 2004

292/2 Kovács Léna 2004

292/3 Adámi Dalma 2004

292/4 Várkonyi Dorottya Viktória 2004

UTE 2 1:51.08

Horn-Bercsényi DSE 285/1 Kapoor Isabelle 2003

285/2 Dallos Alexandra 2003

285/3 Flórián Rebeka 2004

285/4 Hanzlik Éva 2004

Horn-Bercsényi DSE 3 DQ


